СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                      с. Соусканиха

28.12.2020                                                                                                          № 53
Об отмене состава административной
комиссии Администрации Соусканихи-

нского сельсовета Красногорского рай-

она Алтайского края и Положения об

административной комиссии
   В связи с передачей полномочий с Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края в Администрацию Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1.   Передать полномочия административной комиссии Соусканихинского

   сельсовета Красногорского района Алтайского края в административную

   комиссию Красногорского района Алтайского края с 01.01.2021 года.
2.  Отменить решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края  №  40 от 03.10.2018 года «Об  утверждении нового состава административной комиссии Администрации Соусканихинского сельсовета и перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  и   отмене решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета №  44 от 26.11.2020 года «О назначении  секретаря административной комиссии Администрации Соусканихинского сельсовета».

3.  Отменить решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края   № 56 от 27.12.2017 года «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края».

4. Отменить решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края №  6 от 06.04.2018 года «О внесении изменений в Положение об административной комиссии при Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета от 27.12.2017 года  № 56».

    Председатель Совета депутатов                                                       П.А.Румянцев